



Doç. Dr. Abdullah Erdem Canda



*Yıldırım Beyazıt Üniversitesi
Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı
Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Üroloji Kliniği
Bilkent 06800 - Ankara
E-posta: erdemcanda@yahoo.com*

*Deputy Dean, School of Medicine
Yıldırım Beyazıt University
Ankara Atatürk Training and Research Hospital
Department of Urology
Bilkent 06800 - Ankara, Turkey
E-mail: erdemcanda@yahoo.com*

Dr. Canda is a member of Robotic Urology Working Group of Young Academic Urologists-YAU, European Association of Urology-EAU

Doç. Dr. Abdullah Erdem Canda, 26-28 Kasım 2014 tarihlerinde Bolu'da yapılan SAĞLIK BAKANLIĞI AR-GE FAALİYETLERİ İÇİN ÖNCELİK BELİRLEME ÇALIŞTAYI'na davet edilerek görev almıştır.



26-28. Kasım. 2014 tarihlerinde Abant, Bolu'da yapılan SAĞLIK BAKANLIĞI AR-GE FAALİYETLERİ İÇİN ÖNCELİK BELİRLEME ÇALIŞTAYI'na davet edilerek görev aldım.

Çalıştayda TÜBİTAK- Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı, TÜBİTAK- Sağlık Bilimleri Araştırma Destek Grubu, TÜBİTAK- Uluslararası İşbirliği Daire Başkanlığı, KALKINMA BAKANLIĞI- Ar-Ge Daire Başkanlığı, SAĞLIK BAKANLIĞI- Eğitim, Proje Ar-Ge Daire Başkanlığı ve SAĞLIK BAKANLIĞI-Eğitim, Proje Ar-Ge Daire Başkanlığı yetkilileri de yer alarak konuşmalar yaptılar.

Ülkemizin çeşitli Üniversite ve Eğitim-araştırma hastanelerinden davet edilen çok sayıda akademisyenler olarak toplam dört grupta çalışma fırsatı bulduk. Geliştirilebilecek çok çeşitli Ar-Ge projeleri ile ilgili karşılıklı görüş alış-verişi ve planlamalar yaparak çalışmalarımızın sonuçlarını rapor şeklinde sunduk. Ülkemiz açısından çok önemli olan bu çalıştay, bilim insanları arası diyalogun artırılması ve yeni projelerin üretimi açısından çok yararlı oldu.

Çalıştayın düzenlenmesinde rol oynayan başta T. C. Sağlık Bakanlığı olmak üzere tüm kurumlara çok teşekkür ediyorum.



Çalıştaydaki çalışma grubumuza ait bir fotoğraf.



Doç. Dr. Canda, Prof. Dr. Y. Murat ELÇİN (Ankara Üniversitesi) ve Prof. Dr. Tunaya KALKAN (İstanbul Üniversitesi) ile birlikte.